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Ewangelia uczy nas jak ważne jest zapewnienie by społeczność kościelna była 

ciepłym, otwartym i bezpiecznym miejscem dla dzieci. 

 

“Pozwólcie dzieciom przychodzić do Mnie, nie przeszkadzajcie im; do takich 

bowiem należy królestwo Boże. 15 Zaprawdę, powiadam wam: Kto nie przyjmie 

królestwa Bożego jak dziecko, ten nie wejdzie do niego”. (Mk, 10, 14- 15) 

 

                                                         Dzieci są darami Boga, które należy pielęgnować i doceniać za radosny wkład, jaki 

                                                         wnoszą jako cenni członkowie Kościoła. Naszym wyzwaniem jest naśladowanie 

                                                          przykładu Jezusa w kochaniu dzieci. Ochrona jest kluczem do tego ważnego zadania 

                                                         i nie powinna być postrzegana jako ciężar, ale jako szansa na podjęcie i zachęcanie  

                                                         do posługi dzieciom, naśladując przykład Chrystusa. 

 

Diecezja Raphoezobowiązuje się chronić dzieci przed krzywdą i wspierać je w rozwoju jako cenionych i integralnych 

członków Kościoła katolickiego w Irlandii. Służba Kościoła będzie inkluzywna i będzie stać na straży praw dzieci. 

Zgodnie z wartościami ewangelicznymi, oraz prawem cywilnym i karnym, ci którzy będą pełnić tę posługę, będą to 

czynić z godnością i uczciwością, honorując swoje powołanie do dbania o to, aby dzieci były mile widziane, 

pielęgnowane i chronione, naśladując przykład dany przez Jezusa. 

Niniejsza Polityka ochrony dzieci będzie honorowana i przestrzegana przez wszystkich wyświęconych duchownych, 

osoby zakonne i zakonnice ślubowane, a także przez cały personel świecki i wolontariuszy Kościoła katolickiego w 

Irlandii. 

 

Dane personelu, z którym należy się skontaktować, jeśli   

obawiasz się o dobro i bezpieczeństwo dzieci: 

DLP/Designated Liaison Person: 

Margaret Northage: 086 2183 011 
TÚSLA – Agencja do spraw Dzieci i Rodzin: 

Letterkenny:  074 91 02233 

POLICJA: POLICJA DO SPRAW DOTYCZĄCYCH 

KSIĘŻNYCH:  01 6663430 or 01 6663435 

W NAGLYCH WYPADKACH, prosimy o kontakt: 

Posterunek Poilicji w Letterkenny:    

074 91 67100 
 

SAFEGUARDING CHILDREN OFFICE, DIOCESAN PASTORAL CENTRE, MONASTERY AVENUE, LETTERKENNY, CO. DONEGAL. 
TELEFON: 074 9125669 E-MAIL: SAFEGUARDING@RAPHOEDIOCESE.IE 

GARDA VETTING ENQUIRIES: E-MAIL: GARDAVETTING@RAPHOEDIOCESE.IE 
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